
 

 

お客様各位 

2020 年 5 月 22 日 

 下津井電鉄株式会社 

 

路線バス通常運行の再開について 
 

 

いつも下電バスをご利用頂き誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染症の影響を受け運行ダイヤを変更していましたが、下記のとおりに通常ダイヤ運行を再開いたします。 

変更期間中は大変ご不便をおかけいたしました。何卒ご利用を賜りますようお願い申し上げます。 

 

再開時期      2020 年 6 月１日（月） 運行便より  

 

変更前（5/31 迄） 

 

変更後（6/1 より） 

平日ダイヤを土曜日ダイヤで運行  

⇒ 

平日ダイヤ 

土曜日ダイヤ 土曜日ダイヤ 

日祝ダイヤ 日祝ダイヤ 

 

※状況により再度内容が変更される場合がありますので予めご了承いただきますようお願いいたします。 


